
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

18.06.2003.                                                                                         Nr.152 
          (prot. Nr.33(129), 6.p.) 

Par  sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību ”Tele 2” starpsavienojuma 
līguma pamatpiedāvājuma 
apstiprināšanu 

Izvērtējot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tele 2” (turpmāk tekstā – SIA „Tele 

2”) iesniegto starpsavienojuma pamatpiedāvājumu (09.06.2003. iesniegums Nr. 1-

1/4015) un pamatojoties uz likuma “Par telekomunikācijām” 8.panta pirmās daļas 

6.punktu, 18.panta 7.punktu, 29.panta pirmo daļu un likuma ”Par sabiedrisko 

pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 6.punktu un otro daļu, 

padome nolemj: 

1. Apstiprināt SIA „Tele 2” iesniegto dokumentu „Starpsavienojuma līguma 
pamatpiedāvājums starp mobilo operatoru SIA „Tele 2” un „_________”” 
2003.gadam. Noteikt, ka SIA „Tele 2” starpsavienojuma līguma 
pamatpiedāvājuma Pielikumā B „Tīklu starpsavienojuma sarunu un 
pakalpojumu tarifi” iekļautie tarifi tiek pieņemti zināšanai, bet netiek 
apstiprināti. 

2. Noteikt, ka šādas starpsavienojuma līguma daļas nav publicējamas: 

2.1. Izmantotās starpsavienojuma punktu adreses un starpsavienojumu 
noslodzes pārraides kanālu tilpums; 

2.2. Līguma slēdzēju pušu izmantotie starpsavienojuma pakalpojumi, to 
apjomi un tiem atbilstošie numerācijas diapazoni; 

2.3. Starpsavienojuma pakalpojumu tarifi, kurus telekomunikāciju 
uzņēmums piemēro SIA „Tele 2”; 

2.4. Informācija par līguma slēdzēju pušu savstarpējiem finansu 
darījumiem, bankas rekvizītiem, norēķinu apjomiem un termiņiem; 

2.5. Līguma slēdzēju pušu kontaktpersonas, tālruņu un faksa numuri, e–
pasta adreses un citi personu dati. 



 2

3. SIA „Tele 2” nodrošina noslēgto starpsavienojuma līgumu ar citiem 
telekomunikāciju uzņēmumiem konfidencialitāti uzņēmuma iekšienē. 

4. Uzdot SIA „Tele 2” līdz 2003.gada 1.jūlijam publicēt iesniegto 
starpsavienojuma pamatpiedāvājumu (09.06.2003. iesniegums Nr. 1-
1/4015). 

5. Uzdot SIA „Tele 2” vienlaicīgi ar starpsavienojumu pamatpiedāvājumu 
publicēt starpsavienojuma pakalpojumu tarifus. 

 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas tiesā viena mēneša laikā 
no lēmuma saņemšanas dienas. 

 

Priekšsēdētāja I.Šteinbuka 


